
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 998.3-1-1- ¿uz 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía “CONSTRUCTORA AUSTRORIEGO ClA. 
LTDA.”, otorgada ante al Notario Sexto del cantón Loja el 8 de Julio de 1998, con la 
solicitud para su aprobación. 

CUE el Cepartamento Jurídico de Compañias y de Valores mediante 
informe No, 9519-04-99 de $ de Agosto de 199% opina favorabiemenia para la 
aprobación solicitada: 

3 

EN ajércicio de sus alribuciones conferidas mecianto Resolución No. ADM- 
9004 de Arde Mayo del 1899, . 

RESUELVE : 

: ARTICULO — PRIMERO. APROBAR da constitución de la compañía 
- CONSTRUCTORA AUSTRORIEGO CIA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de 

Loja, en los terminos constantes en la referida escritura: y, disponer que un extracto 

de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Loja. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Qua el Notario Sexia del cantón 
Loja torne nota al margen de la matiz de la escritura que 58 aprueba, del contenido 
de la presente Resolución: b) Que el Registrador Mercantil del cantón Loja inscriba 
ia referida escritura y esia Fessolución: y, cy Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE- DADA y firmada en Cuenca, a (16 100 1909 

ornE E Cuello Garcia 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE € CUENCA 
RA.ON: Para los fines legseles cons: guientes. 

Doy fe: que he dado estricto cumplímiento a lo ordenado por el señpr 

Intendente de Compañías de Cuenca, en el ártículo 3egunios li- 

teral a), de la Kesolucón que antecede. o 

Lojas 2% de agosto de 1999 
     q A A 

    

   



Sr 

a, 
CA 

AOGAUVDA MIO ASIADURTIS 

ZAIMAIMOS 3 AISMIOUITAMIZIUE 
A 

GISTRADURIA Hu ERCARTIL DEL CANTON LOJAo 

Queda inscrita la REgsolución Aprobatoria que antecede en el - 

REGISTRO DE CONPATIAS DE 1999, bajo la partida Noo 355, y anota 
q 

da en el repertorio con el No. 206%, juntamente con la Escritu- 

ra Píblica de Censtitución de la Compañtfa Y COFSTRUCTORA AUSTRO 

RIGO CIA.ETDA.", celebréa en la 

de 1999 

Notaría Sexta del Cantén Loja, 

de fecha € e julio Ni 

Soja, 25 de Bgosto de 1999. 

    

E re 

a AE 

CANTON LOSA | 

A
A
 

  

    
3 

OD,, Ss. ólóx Deletinos ODaladinos 
REGISTRADOR MERCANTIL 

SAJRON LOTA 

og y 
AA ITA 
e De a IN A 

MM " bro a 

- : 2 E 4 q]or z 

, OS * 

o e » mo : ES a 

s. o , 2 

E : 
y . o 
S A A 

. a ; . o o A * 

¿ ma . o Sa Més 

o Ll yor e


